
ISTITUTO  TECNICO  INDUSTRIALE  STATALE

"  ALESSANDRO  ROSSI "

- VICENZA  -
DNV-GL

lSò 9»17

CIRCOLARE  N.  352

ALLA  ATTENZîONE STUDENTI  CLASSI  3A  -  4A  -5A
SEDE

0GGETTO : Convocazione aíunni per  il pmgetto  Riempimi  di gioia"

Gli alunni ín elenco sono convocati venerdÌ  2 marzo  dalle ore 12.00  alle ore 12.15 in  Aula

Magna per comunicazioni relative al progetto Riempimi di gioia", l'attivítà di raccolta per il banco

alimentare del Comune di Vicenza. Si ricorda che la stessa è insenita nel pmgetto II  Rossi per
Vicenza"  ed è valutata  ai  fini  del credito  scolastíco.

Vicenza, 23 febbraio 2018
F. to  Prof,ssa  Michela  Fantin

Referente progetto Ilrossipervicenza

îl Dirigente  Scolastico
F.to prof.  Alberto  Frizzo



Riempimi di  gioia

Cognome

Marchetti

Faccìn

Cabella

Saviato

Rosoni

Liberale

Muraro

Cremonese

Savio

Bellin

Ram

Tessari

Passarella

Zocche

Pellizzaro

Santoro

Poletto

Nicolin

Ciscato

Marangon

Berradi

Bastianello

Toniolo

Campagnaro

Cogo

Coccimiglio

Pizzolato

Preato

Tapparello

Morbin

Nome

Alessandro

Tobia

Nicola

Vincenzo

Michele

Mattia

Vittorio

Manuel

Matteo

Riccardo

Stefano

Rìccardo

Marco

Tommaso

Lorenzo

Giuseppe

Filippo

NicolÒ

Francesco

Giacomo

Anass

Nicholas

Giovanni

Giovanni

Giacomo

Davide

Luca

Luca

Riccardo

Nicola

Classe

3A11

3BMM

3BMM

3ACH

3ACH

5BME

3ACH

3ACH

3ACH

3ACH

3ACH

3AEA

3AEA

3AEA

3AEA

3AEA

3 AEA

4A11

3ACH

3CMM

5AMM

3BMM

3BMM

3BMM

3BMM

3BMM

3BMM

3BMM

3BMM

3BMM



Zilio

Benetti

Comin

Rossato

Costalunga

Ghiotto

Marchesini

Ye Cong

Fasolo

Meneghello

Rossetto

Basso

Fontana

Bressan

Speggiorin

Colombara

Chímentin

Righi

Bleowoe

Bìzdiga

Ercole

Davìde

Simone

Massimiliano

Denis

Matteo

Giovanni

Diego

Zhou

NiccolÒ

Andrea

Nadir

Damiano

Davide

Sofia

Marco

Nicola

Riccardo

Andrea

Bile Rodrigue

lOsif

Filippo

3 BMM

4 B11

4B11

4B11

4B11

3A11

3A11

3A11

3A11

3A11

3AMM

3AMM

3AMM

3AMM

3AMM

3AMM

3AMM

3AMM

3AMM

4B11

3ACH


